

# **Manntech ApS**

Hjejlevej 99  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2020**

**Tina Dement Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Manntech ApS  
Hjejlevej 99  
5800 Nyborg

CVR-nr:                   36735791  
Regnskabsår:           01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                   KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr:                   13835640  
P-enhed:                   1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vedtægtsmæssige formål er handel, import og eksport. Selskabet beskæftiger sig yderligere med mindre entreprenørvirksomhed, projektejendomme m.v. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 92. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.290 og en positiv egenkapital på tkr. 562.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>156.392</b>	<b>372.705</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.803	-16.747
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>137.589</b>	<b>355.958</b>
Andre finansielle indtægter .....		36	291
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.772	-20.241
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>115.853</b>	<b>336.008</b>
Skat af årets resultat .....		-23.560	-77.828
<b>Årets resultat .....</b>		<b>92.293</b>	<b>258.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		92.293	258.180
<b>I alt .....</b>		<b>92.293</b>	<b>258.180</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		587.871	597.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.223	21.647
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>638.094</b>	<b>619.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>638.094</b>	<b>619.060</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		389.779	789.782
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>389.779</b>	<b>789.782</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	25.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		92.458	0
Udskudte skatteaktiver .....		2.002	0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.773	5.584
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.233</b>	<b>31.084</b>
Likvide beholdninger .....		164.342	234.488
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>652.354</b>	<b>1.055.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.290.448</b>	<b>1.674.414</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		512.488	420.195
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>562.488</b>	<b>470.195</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.050</b>
Gæld til banker .....		505.330	608.336
Skyldig selskabsskat .....		26.612	78.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.942</b>	<b>686.686</b>
Gæld til banker .....		51.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	29.101
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.785	437.355
Skyldig selskabsskat .....		78.350	10.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.448	39.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.018</b>	<b>516.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>727.960</b>	<b>1.203.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.290.448</b>	<b>1.674.414</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftaler vedr. leasing af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en samlet restforpligtelse på kr. 141.288.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TDJ Holding, Nyborg ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TDJ Holding, Nyborg ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 360.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i selskabets ejendom til bogført værdi kr. 587.871.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1